Servizio urbano

UDINE

Linea 10

Orario valido
dal 13 settembre 2023

Dhe




Garibaldi-FS-1°Maggio-Planis-Chiavris-Ospedale Orario valido dal 13 settembre 2023

@) tpl LINEA 10 (Andata)
A f Vg CIRCOLARE SINISTRA: Ospedale-Universita-San Domenico-

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 | 21 23 | 25 | 27
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500

UD410 UDINE via Pieri (lato uscita ospedale) 06:40 | 06:55 | 07:28 | 07:47 | 08:19 | 08:46 | 09:15 | 09:40 | 10:08 | 10:33 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35
UD409 UDINE via Pieri 21 (cavalcavia) 06:40 | 06:55 | 07:28 | 07:47 | 08:19 | 08:46 | 09:15 | 09:40 | 10:08 | 10:33 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 06:41 | 06:56 | 07:29 | 07:48 | 08:20 | 08:47 | 09:16 | 09:41 | 10:09 | 10:34 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 06:42 | 06:57 | 07:30 | 07:49 | 08:21 | 08:48 | 09:17 | 09:42 | 10:10 | 10:35 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37

UD505 UDINE via delle Scienze 99 (mensa Universita) 06:42 | 06:57 | 07:30 | 07:49 | 08:21 | 08:48 | 09:17 | 09:42 | 10:10 | 10:35 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37
UD504 UDINE via delle Scienze (fronte universita | 06:44 | 06:59 | 07:32 | 07:51 | 08:23 | 08:50 | 09:19 | 09:44 | 10:12 | 10:37 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39

UD482 UDINE via Val Saisera 1 06:45 | 07:00 | 07:33 | 07:52 | 08:24 | 08:51 | 09:20 | 09:45 | 10:13 | 10:38 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40
70C76 UDINE via Val Saisera (fronte parco Turoldo, 06:45 | 07:01 | 07:34 | 07:53 | 08:25 | 08:52 | 09:21 | 09:46 | 10:14 | 10:39 | 11:11 | 11:41 | 1211 | 12:41
UD271 UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, 06:45 | 07:01 | 07:34 | 07:53 | 08:25 | 08:52 | 09:21 | 09:46 | 10:14 | 10:39 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41
UD319 UDINE via Lombardia 2 06:46 | 07:02 | 07:35 | 07:54 | 08:26 | 08:53 | 09:22 | 09:47 | 10:15 | 10:40 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42
UD380 UDINE via Misani 1 (bar) 06:47 | 07:03 | 07:36 | 07:55 | 08:27 | 08:54 | 09:23 | 09:48 | 10:16 | 10:41 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43
UD382 UDINE via Misani 29 06:48 | 07:04 | 07:37 | 07:56 | 08:28 | 08:55 | 09:24 | 09:49 | 10:17 | 10:42 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44
UD449 UDINE via San Domenico 56 06:49 | 07:05 | 07:38 | 07:57 | 08:29 | 08:56 | 09:25 | 09:50 | 10:18 | 10:43 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45
UD451 UDINE via San Domenico (fronte civico 9) 06:50 | 07:06 | 07:39 | 07:58 | 08:30 | 08:57 | 09:26 | 09:51 | 10:19 | 10:44 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46

UD245 UDINE via Don Orione (incrocio via S.Domenico | 06:51 | 07:07 | 07:40 | 07:59 | 08:31 | 08:58 | 09:27 | 09:52 | 10:20 | 10:45 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47
UD442 UDINE via Don Orione(Incrocio via della Faula, 06:51 | 07:07 | 07:40 | 07:59 | 08:31 | 08:58 | 09:27 | 09:52 | 10:20 | 10:45 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47

UD441 UDINE via della Faula 12 06:52 | 07:08 | 07:41 | 08:00 | 08:32 | 08:59 | 09:28 | 09:53 | 10:21 | 10:46 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48
UD444 UDINE via Quarto (fronte civico 57) 06:53 | 07:09 | 07:42 | 08:01 | 08:33 | 09:00 | 09:29 | 09:54 | 10:22 | 10:47 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49
UD376 UDINE via Mentana (fronte civico 81, parco 06:53 | 07:10 | 07:43 | 08:02 | 08:34 | 09:01 | 09:30 | 09:55 | 10:23 | 10:48 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50

UD375 UDINE via Mentana (fronte civico 47, angolo via | 06:54 | 07:11 | 07:44 | 08:03 | 08:35 | 09:02 | 09:31 | 09:56 | 10:24 | 10:49 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 06:55 | 07:12 | 07:45 | 08:04 | 08:36 | 09:03 | 09:32 | 09:57 | 10:25 | 10:50 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52

70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 06:55 | 07:13 | 07:46 | 08:05 | 08:37 | 09:04 | 09:33 | 09:58 | 10:26 | 10:51 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53
UD422 UDINE via Poscolle 8 06:57 | 07:15 | 07:48 | 08:07 | 08:39 | 09:06 | 09:35 | 10:00 | 10:28 | 10:53 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06:58 | 07:16 | 07:49 | 08:08 | 08:40 | 09:07 | 09:36 | 10:01 | 10:29 | 10:54 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 06:59 | 07:17 | 07:50 | 08:09 | 08:41 | 09:08 | 09:37 | 10:02 | 10:30 | 10:55 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 07:00 | 07:18 | 07:51 | 08:10 | 08:42 | 09:09 | 09:38 | 10:03 | 10:31 | 10:56 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58
UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione 07:20 | 07:53 | 08:12 | 08:44 12:00 | 12:30 | 13:00
UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 07:01 | 07:25 | 07:58 | 08:20 | 08:46 | 09:11 | 09:40 | 10:05 | 10:33 | 10:58 | 11:30 | 12:03 | 12:33 | 13:03
UD706 UDINE viale Ungheria 84 07:02 | 07:26 | 07:59 | 08:21 | 08:47 | 09:12 | 09:41 | 10:06 | 10:34 | 10:59 | 11:31 | 12:04 | 12:34 | 13:04
UD704 UDINE viale Ungheria (fronte civico 61) 07:03 | 07:27 | 08:00 | 08:22 | 08:48 | 09:13 | 09:42 | 10:07 | 10:35 | 11:00 | 11:32 | 12:05 | 12:35 | 13:05

UD702 UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare) | 07:04 | 07:28 | 08:01 | 08:23 | 08:49 | 09:14 | 09:43 | 10:08 | 10:36 | 11:01 | 11:33 | 12:06 | 12:36 | 13:06
UDO055 UDINE piazza del Patriarcato 1B (palazzo 07:05 | 07:29 | 08:02 | 08:24 | 08:50 | 09:15 | 09:44 | 10:09 | 10:37 | 11:02 | 11:34 | 12:07 | 12:37 | 13:07

UD736 UDINE piazza | Maggio 37 07:05 | 07:29 | 08:02 | 08:24 | 08:50 | 09:15 | 09:44 | 10:09 | 10:37 | 11:02 | 11:34 | 12:07 | 12:37 | 13:07
UD051 UDINE piazza | Maggio 26 (Stellini) 07:06 | 07:30 | 08:03 | 08:25 | 08:51 | 09:16 | 09:45 | 10:10 | 10:38 | 11:03 | 11:35 | 12:08 | 12:38 | 13:08
UD459 UDINE largo delle Grazie (fronte civico 4) 07:07 | 07:31 | 08:04 | 08:26 | 08:52 | 09:17 | 09:46 | 10:11 | 10:39 | 11:04 | 11:36 | 12:09 | 12:39 | 13:09
UD034 UDINE piazzale del Din (direzione via Planis) 07:07 | 07:31 | 08:04 | 08:26 | 08:52 | 09:17 | 09:46 | 10:11 | 10:39 | 11:04 | 11:36 | 12:09 | 12:39 | 13:09
UD412 UDINE via Planis 25 (Copernico) 07:08 | 07:32 | 08:05 | 08:27 | 08:53 | 09:18 | 09:47 | 10:12 | 10:40 | 11:05 | 11:37 | 12:10 | 12:40 | 13:10
UD413 UDINE via Planis 31 (Eurojapan) 07:09 | 07:33 | 08:06 | 08:28 | 08:54 | 09:19 | 09:48 | 10:13 | 10:41 | 11:06 | 11:38 | 12:11 | 12:41 | 13:11
UD415 UDINE via Planis 61 (Da Ado) 07:10 | 07:33 | 08:06 | 08:28 | 08:54 | 09:19 | 09:48 | 10:13 | 10:41 | 11:06 | 11:38 | 12:11 | 12:41 | 13:11

UD396 UDINE via Monte San Marco 72 (bivio Bearzi) 07:11 | 07:34 | 08:07 | 08:29 | 08:55 | 09:20 | 09:49 | 10:14 | 10:42 | 11:07 | 11:39 | 12:12 | 12:42 | 13:12
UD197 UDINE via Guarnerio d'Artegna 47 (angolo via 07:11 | 07:34 | 08:07 | 08:29 | 08:55 | 09:20 | 09:49 | 10:14 | 10:42 | 11:07 | 11:39 | 12:12 | 12:42 | 13:12

UD392 UDINE via Monte Grappa 38 (Coop) 07:12 | 07:35 | 08:08 | 08:30 | 08:56 | 09:21 | 09:50 | 10:15 | 10:43 | 11:08 | 11:40 | 12:13 | 12:43 | 13:13
UD391 UDINE via Monte Grappa 22 07:12 | 07:36 | 08:09 | 08:31 | 08:57 | 09:22 | 09:51 | 10:16 | 10:44 | 11:09 | 11:41 | 12:14 | 12:44 | 13:14
UD261 UDINE via Forni di Sotto 9 (piazzale Chiavris) 07:12 | 07:38 | 08:11 | 08:33 | 08:59 | 09:24 | 09:53 | 10:18 | 10:46 | 11:11 | 11:43 | 12:16 | 12:46 | 13:16
UD410 UDINE via Pieri (lato uscita ospedale) 07:15 | 07:43 | 08:16 | 08:38 | 09:04 | 09:29 | 09:58 | 10:23 | 10:51 | 11:16 | 11:48 | 12:21 | 12:51 | 13:21
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VALIDITA
us00 URBANO feriale
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Garibaldi-FS-1°Maggio-Planis-Chiavris-Ospedale Orario valido dal 13 settembre 2023

@) tpl LINEA 10 (Andata)
A f Vg CIRCOLARE SINISTRA: Ospedale-Universita-San Domenico-

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA | 29 | 31 33 | 35 | 37 | 39 | M 43 | 45 | 47 | 49 | 51 53 | 55
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500

UD410 UDINE via Pieri (lato uscita ospedale) 13:05 | 13:35 | 14:03 | 14:30 | 14:55 | 15:30 | 15:55 | 16:25 | 16:52 | 17:20 | 17:47 | 18:15 | 18:40 | 19:10
UD409 UDINE via Pieri 21 (cavalcavia) 13:05 | 13:35 | 14:03 | 14:30 | 14:55 | 15:30 | 15:55 | 16:25 | 16:52 | 17:20 | 17:47 | 18:15 | 18:40 | 19:10
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 13:06 | 13:36 | 14:04 | 14:31 | 14:56 | 15:31 | 15:56 | 16:26 | 16:53 | 17:21 | 17:48 | 18:16 | 18:41 | 19:11
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 13:07 | 13:37 | 14:05 | 14:32 | 14:57 | 15:32 | 15:57 | 16:27 | 16:54 | 17:22 | 17:49 | 18:17 | 18:42 | 19:12

UD505 UDINE via delle Scienze 99 (mensa Universita) 13:07 | 13:37 | 14:05 | 14:32 | 14:57 | 15:32 | 15:57 | 16:27 | 16:54 | 17:22 | 17:49 | 18:17 | 18:42 | 19:12
UD504 UDINE via delle Scienze (fronte universita | 13:09 | 13:39 | 14:07 | 14:34 | 14:59 | 15:34 | 15:59 | 16:29 | 16:56 | 17:24 | 17:51 | 18:19 | 18:44 | 19:14

UD482 UDINE via Val Saisera 1 13:10 | 13:40 | 14:08 | 14:35 | 15:00 | 15:35 | 16:00 | 16:30 | 16:57 | 17:25 | 17:52 | 18:20 | 18:45 | 19:15
70C76 UDINE via Val Saisera (fronte parco Turoldo, 13:11 | 13:41 | 14:09 | 14:36 | 15:01 | 15:36 | 16:01 | 16:31 | 16:58 | 17:26 | 17:53 | 18:21 | 18:46 | 19:16
UD271 UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, 13:11 | 13:41 | 14:09 | 14:36 | 15:01 | 15:36 | 16:01 | 16:31 | 16:58 | 17:26 | 17:53 | 18:21 | 18:46 | 19:16
UD319 UDINE via Lombardia 2 13:12 | 13:42 | 14:10 | 14:37 | 15:02 | 15:37 | 16:02 | 16:32 | 16:59 | 17:27 | 17:54 | 18:22 | 18:47 | 19:17
UD380 UDINE via Misani 1 (bar) 13:13 | 13:43 | 14:11 | 14:38 | 15:03 | 15:38 | 16:03 | 16:33 | 17:00 | 17:28 | 17:55 | 18:23 | 18:48 | 19:18
UD382 UDINE via Misani 29 13:14 | 13:44 | 14:12 | 14:39 | 15:04 | 15:39 | 16:04 | 16:34 | 17:01 | 17:29 | 17:56 | 18:24 | 18:49 | 19:19
UD449 UDINE via San Domenico 56 13:15 | 13:45 | 14:13 | 14:40 | 15:05 | 15:40 | 16:05 | 16:35 | 17:02 | 17:30 | 17:57 | 18:25 | 18:50 | 19:20
UD451 UDINE via San Domenico (fronte civico 9) 13:16 | 13:46 | 14:14 | 14:41 | 15:06 | 15:41 | 16:06 | 16:36 | 17:03 | 17:31 | 17:58 | 18:26 | 18:51 | 19:21

UD245 UDINE via Don Orione (incrocio via S.Domenico | 13:17 | 13:47 | 14:15 | 14:42 | 15:07 | 15:42 | 16:07 | 16:37 | 17:04 | 17:32 | 17559 | 18:27 | 18:52 | 19:22
UD442  UDINE via Don Orione(Incrocio via della Faula, | 13:17 | 13:47 | 14:15 | 14:42 | 15:07 | 15:42 | 16:07 | 16:37 | 17:04 | 17:32 | 17:59 | 18:27 | 18:52 | 19:22

UD441 UDINE via della Faula 12 13:18 | 13:48 | 14:16 | 14:43 | 15:08 | 15:43 | 16:08 | 16:38 | 17:05 | 17:33 | 18:00 | 18:28 | 18:53 | 19:23
UD444 UDINE via Quarto (fronte civico 57) 13:19 | 13:49 | 14:17 | 14:44 | 15:09 | 15:44 | 16:09 | 16:39 | 17:06 | 17:34 | 18:01 | 18:29 | 18:54 | 19:24
UD376 UDINE via Mentana (fronte civico 81, parco 13:20 | 13:50 | 14:18 | 14:45 | 15:10 | 15:45 | 16:10 | 16:40 | 17:07 | 17:35 | 18:02 | 18:30 | 18:55 | 19:25

UD375 UDINE via Mentana (fronte civico 47, angolo via | 13:21 | 13:51 | 14:19 | 14:46 | 15:11 | 15:46 | 16:11 | 16:41 | 17:08 | 17:36 | 18:03 | 18:31 | 18:56 | 19:26
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 13:22 | 13:52 | 14:20 | 14:47 | 15:12 | 15:47 | 16:12 | 16:42 | 17:09 | 17:37 | 18:04 | 18:32 | 18:57 | 19:27

70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 13:23 | 13:53 | 14:21 | 14:48 | 15:13 | 15:48 | 16:13 | 16:43 | 17:10 | 17:38 | 18:05 | 18:33 | 18:58 | 19:28
UD422 UDINE via Poscolle 8 13:25 | 13:55 | 14:23 | 14:50 | 15:15 | 15:50 | 16:15 | 16:45 | 17:12 | 17:40 | 18:07 | 18:35 | 19:00 | 19:30
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 13:26 | 13:56 | 14:24 | 14:51 | 15:16 | 15:51 | 16:16 | 16:46 | 17:13 | 17:41 | 18:08 | 18:36 | 19:01 | 19:31
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 13:27 | 13:57 | 14:25 | 1452 | 15:17 | 15:52 | 16:17 | 16:47 | 17:14 | 17:42 | 18:09 | 18:37 | 19:02 | 19:32
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 13:28 | 13:58 | 14:26 | 14:53 | 15:18 | 15:53 | 16:18 | 16:48 | 17:15 | 17:43 | 18:10 | 18:38 | 19:03 | 19:33
UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 13:30 | 14:00 14:55

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 13:33 | 14:03 | 14:28 | 14:58 | 15:20 | 15:55 | 16:20 | 16:50 | 17:17 | 17:45 | 18:12 | 18:40 | 19:05 | 19:35
UD706 UDINE viale Ungheria 84 13:34 | 14:04 | 14:29 | 14:59 | 15:21 | 15:56 | 16:21 | 16:51 | 17:18 | 17:46 | 18:13 | 18:41 | 19:06 | 19:36
UD704 UDINE viale Ungheria (fronte civico 61) 13:35 | 14:05 | 14:30 | 15:00 | 15:22 | 15:57 | 16:22 | 16:52 | 17:19 | 17:47 | 18:14 | 18:42 | 19:07 | 19:37

UD702 UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare) | 13:36 | 14:06 | 14:31 | 15:01 | 15:23 | 15:58 | 16:23 | 16:53 | 17:20 | 17:48 | 18:15 | 18:43 | 19:08 | 19:38
UDO055 UDINE piazza del Patriarcato 1B (palazzo 13:37 | 14:07 | 14:32 | 15:02 | 15:24 | 15:59 | 16:24 | 16:54 | 17:21 | 17:49 | 18:16 | 18:44 | 19:09 | 19:39

UD736 UDINE piazza | Maggio 37 13:37 | 14:07 | 14:32 | 15:02 | 15:24 | 15:59 | 16:24 | 16:54 | 17:21 | 17:49 | 18:16 | 18:44 | 19:09 | 19:39
UD051 UDINE piazza | Maggio 26 (Stellini) 13:38 | 14:08 | 14:33 | 15:03 | 15:25 | 16:00 | 16:25 | 16:55 | 17:22 | 17:50 | 18:17 | 18:45 | 19:10 | 19:40
UD459 UDINE largo delle Grazie (fronte civico 4) 13:39 | 14:09 | 14:34 | 15:04 | 15:26 | 16:01 | 16:26 | 16:56 | 17:23 | 17:51 | 18:18 | 18:46 | 19:11 | 19:41
UD034 UDINE piazzale del Din (direzione via Planis) 13:39 | 14:09 | 14:34 | 15:04 | 15:26 | 16:01 | 16:26 | 16:56 | 17:23 | 17:51 | 18:18 | 18:46 | 19:11 | 19:41
UD412 UDINE via Planis 25 (Copernico) 13:40 | 14:10 | 14:35 | 15:05 | 15:27 | 16:02 | 16:27 | 16:57 | 17:24 | 17:52 | 18:19 | 18:47 | 19:12 | 19:42
UD413 UDINE via Planis 31 (Eurojapan) 13:41 | 14:11 | 14:36 | 15:06 | 15:28 | 16:03 | 16:28 | 16:58 | 17:25 | 17:53 | 18:20 | 18:48 | 19:13 | 19:43
UD415 UDINE via Planis 61 (Da Ado) 13:41 | 14:11 | 14:36 | 15:06 | 15:28 | 16:03 | 16:28 | 16:58 | 17:25 | 17:53 | 18:20 | 18:48 | 19:13 | 19:43

UD396 UDINE via Monte San Marco 72 (bivio Bearzi) 13:42 | 14:12 | 14:37 | 15:07 | 15:29 | 16:04 | 16:29 | 16:59 | 17:26 | 17:54 | 18:21 | 18:49 | 19:14 | 19:44
UD197 UDINE via Guarnerio d'Artegna 47 (angolo via 13:42 | 14:12 | 14:37 | 15:07 | 15:29 | 16:04 | 16:29 | 16:59 | 17:26 | 17:54 | 18:21 | 18:49 | 19:14 | 19:44

UD392 UDINE via Monte Grappa 38 (Coop) 13:43 | 14:13 | 14:38 | 15:08 | 15:30 | 16:05 | 16:30 | 17:00 | 17:27 | 17:55 | 18:22 | 18:50 | 19:15 | 19:45
UD391 UDINE via Monte Grappa 22 13:44 | 14:14 | 14:39 | 15:09 | 15:31 | 16:06 | 16:31 | 17:01 | 17:28 | 17:56 | 18:23 | 18:51 | 19:16 | 19:46
UD261 UDINE via Forni di Sotto 9 (piazzale Chiavris) 13:46 | 14:16 | 14:41 | 15:11 | 15:33 | 16:08 | 16:33 | 17:03 | 17:30 | 17:58 | 18:25 | 18:53 | 19:18 | 19:48
UD410 UDINE via Pieri (lato uscita ospedale) 13:51 | 14:21 | 14:46 | 15:16 | 15:38 | 16:13 | 16:38 | 17:08 | 17:35 | 18:03 | 18:30 | 18:58 | 19:23 | 19:53
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VALIDITA
us00 URBANO feriale
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Garibaldi-FS-1°Maggio-Planis-Chiavris-Ospedale Orarlo valido dal 19 settembre 2023

@ tpl LINEA 10 (Andata)
° f vg CIRCOLARE SINISTRA: Ospedale-Universita-San Domenico-

GRUPPO CADENZE |FERIALE ANNU

CORSA 57 59
CADENZA | U500 | U500

UD410 UDINE via Pieri (lato uscita ospedale) 19:32 | 19:55
UD409 UDINE via Pieri 21 (cavalcavia) 19:32 | 19:55
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 19:33 | 19:56
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 19:34 | 19:57

UD505 UDINE via delle Scienze 99 (mensa Universita) 19:34 | 19:57
UD504 UDINE via delle Scienze (fronte universita | 19:36 | 19:59

UD482 UDINE via Val Saisera 1 19:37 | 20:00
70C76 UDINE via Val Saisera (fronte parco Turoldo, 19:38 | 20:00
UD271 UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, 19:38 | 20:00
UD319 UDINE via Lombardia 2 19:39 | 20:01
UD380 UDINE via Misani 1 (bar) 19:40 | 20:02
UD382 UDINE via Misani 29 19:41 | 20:03
UD449 UDINE via San Domenico 56 19:42 | 20:04
UD451 UDINE via San Domenico (fronte civico 9) 19:43 | 20:05

UD245 UDINE via Don Orione (incrocio via S.Domenico | 19:44 | 20:06

UD442 UDINE via Don Orione(Incrocio via della Faula, 19:44 | 20:06

UD441 UDINE via della Faula 12 19:45 | 20:07
UD444 UDINE via Quarto (fronte civico 57) 19:46 | 20:08
UD376 UDINE via Mentana (fronte civico 81, parco 19:47 | 20:08

UD375 UDINE via Mentana (fronte civico 47, angolo via | 19:48 | 20:09
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 19:49 | 20:10

70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 19:50 | 20:10
UD422 UDINE via Poscolle 8 19:52 | 20:12
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 19:53 | 20:13
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 19:54 | 20:14
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 19:55 | 20:15

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 19:57 | 20:16

VALIDITA
us00 URBANO feriale
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Domenico-Universita-Ospedale Orario valido dal 13 settembre 2023

/ ) tpl LINEA 10 (Ritorno)
° f Vg CIRCOLARE DESTRA: Ospedale-Planis-1°Maggio-FS-Garibaldi-San

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA 2 4 6 8 10 12 14 16 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500

70C12 UDINE piazzale S. Maria della 06:50 | 07:15 | 07:35 | 08:05 | 08:30 | 09:00 | 09:23 | 09:53 | 10:20 | 10:46 | 11:15 | 11:39 | 12:11 | 12:32
UD682 UDINE via Forni di Sotto 36 06:51 | 07:16 | 07:36 | 08:06 | 08:31 | 09:01 | 09:24 | 09:54 | 10:21 | 10:47 | 11:16 | 11:40 | 12:12 | 12:33
UD390 UDINE via Monte Grappa 5 06:51 | 07:16 | 07:37 | 08:07 | 08:32 | 09:02 | 09:25 | 09:55 | 10:22 | 10:48 | 11:17 | 11:41 | 1213 | 12:34
UD640 UDINE via Monte Grappa (fronte civico 38, 06:52 | 07:17 | 07:38 | 08:08 | 08:33 | 09:03 | 09:26 | 09:56 | 10:23 | 10:49 | 11:18 | 11:42 | 12:14 | 12:35
UD394 UDINE via Monte Grappa 79 (farmacia) 06:53 | 07:18 | 07:39 | 08:09 | 08:34 | 09:04 | 09:27 | 09:57 | 10:24 | 10:50 | 11:19 | 11:43 | 12:15 | 12:36
UD395 UDINE via Monte Grappa (fronte civico 86, 06:53 | 07:18 | 07:40 | 08:10 | 08:35 | 09:05 | 09:28 | 09:58 | 10:25 | 10:51 | 11:20 | 11:44 | 12:16 | 12:37
UD416 UDINE via Planis 78 (Da Ado) 06:54 | 07:19 | 07:41 | 08:11 | 08:36 | 09:06 | 09:29 | 09:59 | 10:26 | 10:52 | 11:21 | 11:45 | 12:17 | 12:38
UD414 UDINE via Planis 54 (Eurojapan) 06:54 | 07:19 | 07:41 | 08:11 | 08:36 | 09:06 | 09:29 | 09:59 | 10:26 | 10:52 | 11:21 | 11:45 | 12:17 | 12:38
UD281 UDINE via Gorizia 4 (Sello) 06:55 | 07:20 | 07:42 | 08:12 | 08:37 | 09:07 | 09:30 | 10:00 | 10:27 | 10:53 | 11:22 | 11:46 | 12:18 | 12:39
UD035 UDINE piazzale del Din (direzione piazza | 06:56 | 07:21 | 07:43 | 08:13 | 08:38 | 09:08 | 09:31 | 10:01 | 10:28 | 10:54 | 11:23 | 11:47 | 12:19 | 12:40
UD457 UDINE via Sant'Agostino 6 06:57 | 07:22 | 07:44 | 08:14 | 08:39 | 09:09 | 09:32 | 10:02 | 10:29 | 10:55 | 11:24 | 11:48 | 12:20 | 12:41

UD050 UDINE piazza | Maggio (lato giardino Fortuna, 06:58 | 07:23 | 07:45 | 08:15 | 08:40 | 09:10 | 09:33 | 10:03 | 10:30 | 10:56 | 11:25 | 11:49 | 12:21 | 12:42
70C55 UDINE piazza | Maggio 4 (Ufficio Turismo FVG) 06:58 | 07:23 | 07:45 | 08:15 | 08:40 | 09:10 | 09:33 | 10:03 | 10:30 | 10:56 | 11:25 | 11:49 | 12:21 | 12:42
UD056 UDINE piazza del Patriarcato (fronte 1A.pal | 06:59 | 07:24 | 07:47 | 08:17 | 08:42 | 09:12 | 09:35 | 10:05 | 10:32 | 10:58 | 11:27 | 11:51 | 12:23 | 12:44

UD703 UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto 07:00 | 07:25 | 07:48 | 08:18 | 08:43 | 09:13 | 09:36 | 10:06 | 10:33 | 10:59 | 11:28 | 11:52 | 12:24 | 12:45
UD705 UDINE viale Ungheria 61 07:01 | 07:26 | 07:49 | 08:19 | 08:44 | 09:14 | 09:37 | 10:07 | 10:34 | 11:00 | 11:29 | 11:53 | 12:25 | 12:46
UD707 UDINE viale Ungheria 133 07:01 | 07:26 | 07:50 | 08:20 | 08:45 | 09:15 | 09:38 | 10:08 | 10:35 | 11:01 | 11:30 | 11:54 | 12:26 | 12:47
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 07:28 | 07:52 | 08:22 09:17 12:28

70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 07:03 | 07:31 | 07:56 | 08:31 | 08:47 | 09:21 | 09:40 | 10:10 | 10:37 | 11:03 | 11:32 | 11:56 | 12:33 | 12:49
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 07:04 | 07:32 | 07:57 | 08:32 | 08:48 | 09:22 | 09:41 | 10:11 | 10:38 | 11:04 | 11:33 | 11:57 | 12:34 | 12:50
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 07:05 | 07:33 | 07:58 | 08:33 | 08:49 | 09:23 | 09:42 | 10:12 | 10:39 | 11:05 | 11:34 | 11:58 | 12:35 | 12:51
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 07:06 | 07:34 | 07:59 | 08:34 | 08:50 | 09:24 | 09:43 | 10:13 | 10:40 | 11:06 | 11:35 | 11:59 | 12:36 | 12:52
UD218 UDINE via del Gelso 14 07:07 | 07:35 | 08:01 | 08:36 | 08:52 | 09:26 | 09:45 | 10:15 | 10:42 | 11:08 | 11:37 | 12:01 | 12:38 | 12:54
70C31 UDINE piazzale 26 Luglio 25 07:08 | 07:36 | 08:03 | 08:38 | 08:54 | 09:28 | 09:47 | 10:17 | 10:44 | 11:10 | 11:39 | 12:03 | 12:40 | 12:56
UD397 UDINE via Moretti 23 (angolo via Mentana) 07:09 | 07:37 | 08:03 | 08:38 | 08:54 | 09:28 | 09:47 | 10:17 | 10:44 | 11:10 | 11:39 | 12:03 | 12:40 | 12:56
UD374 UDINE via Mentana 81 (parco Moretti) 07:11 | 07:39 | 08:04 | 08:39 | 08:55 | 09:29 | 09:48 | 10:18 | 10:45 | 11:11 | 11:40 | 12:04 | 12:41 | 12:57
UD443 UDINE via Quarto 55 07:11 | 07:39 | 08:05 | 08:40 | 08:56 | 09:30 | 09:49 | 10:19 | 10:46 | 11:12 | 11:41 | 12:05 | 12:42 | 12:58
UD220 UDINE via della Faula (fronte civico 12) 07:12 | 07:40 | 08:06 | 08:41 | 08:57 | 09:31 | 09:50 | 10:20 | 10:47 | 11:13 | 11:42 | 12:06 | 12:43 | 12:59
UD592  UDINE via Don Orione (incr. via della Faula, 07:13 | 07:41 | 08:07 | 08:42 | 08:58 | 09:32 | 09:51 | 10:21 | 10:48 | 11:14 | 11:43 | 12:07 | 12:44 | 13:00
UD593  UDINE via Don Qrione (incr. via S.Domenico, dir | 07:13 | 07:41 | 08:07 | 08:42 | 08:58 | 09:32 | 09:51 | 10:21 | 10:48 | 11:14 | 11:43 | 12:07 | 12:44 | 13:00
UD448 UDINE via San Domenico 11 07:14 | 07:42 | 08:08 | 08:43 | 08:59 | 09:33 | 09:52 | 10:22 | 10:49 | 11:15 | 11:44 | 12:08 | 12:45 | 13:01
UD450 UDINE via San Domenico (fronte civico 56) 07:14 | 07:42 | 08:08 | 08:43 | 08:59 | 09:33 | 09:52 | 10:22 | 10:49 | 11:15 | 11:44 | 12:08 | 12:45 | 13:01
UD383 UDINE via Misani 46 07:15 | 07:43 | 08:09 | 08:44 | 09:00 | 09:34 | 09:53 | 10:23 | 10:50 | 11:16 | 11:45 | 12:09 | 12:46 | 13:02
UD381 UDINE via Misani 2 (bar) 07:16 | 07:44 | 08:10 | 08:45 | 09:01 | 09:35 | 09:54 | 10:24 | 10:51 | 11:17 | 11:46 | 12:10 | 12:47 | 13:03
UD327 UDINE via Lombardia (fronte civico 2) 07:17 | 07:45 | 08:11 | 08:46 | 09:02 | 09:36 | 09:55 | 10:25 | 10:52 | 11:18 | 11:47 | 12:11 | 12:48 | 13:04

UD484 UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, dir | 07:18 | 07:46 | 08:12 | 08:47 | 09:03 | 09:37 | 09:56 | 10:26 | 10:53 | 11:19 | 11:48 | 12:12 | 12:49 | 13:05
70C75 UDINE via Val Saisera (lato parco Turoldo, direz. | 07:19 | 07:47 | 08:12 | 08:47 | 09:03 | 09:37 | 09:56 | 10:26 | 10:53 | 11:19 | 11:48 | 12:12 | 12:49 | 13:05

UD483 UDINE via Val Saisera 2 07:20 | 07:48 | 08:13 | 08:48 | 09:04 | 09:38 | 09:57 | 10:27 | 10:54 | 11:20 | 11:49 | 12:13 | 12:50 | 13:06
UD076 UDINE via delle Scienze (lato universita 07:20 | 07:48 | 08:15 | 08:50 | 09:06 | 09:40 | 09:59 | 10:29 | 10:56 | 11:22 | 11:51 | 12:15 | 12:52 | 13:08
UD224 UDINE via delle Scienze (fronte 99, mensa 07:21 | 07:49 | 08:16 | 08:51 | 09:07 | 09:41 | 10:00 | 10:30 | 10:57 | 11:23 | 11:52 | 12:16 | 12:53 | 13:09
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 07:21 | 07:49 | 08:17 | 08:52 | 09:08 | 09:42 | 10:01 | 10:31 | 10:58 | 11:24 | 11:53 | 12:17 | 12:54 | 13:10
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 07:22 | 07:50 | 08:17 | 08:52 | 09:08 | 09:42 | 10:01 | 10:31 | 10:58 | 11:24 | 11:53 | 12:17 | 12:54 | 13:10
UD408 UDINE via Pieri 20 (cavalcavia) 07:23 | 07:51 | 08:18 | 08:53 | 09:09 | 09:43 | 10:02 | 10:32 | 10:59 | 11:25 | 11:54 | 12:18 | 12:55 | 13:11
70C12  UDINE piazzale S. Maria della 07:25 | 07:53 | 08:22 | 08:57 | 09:13 | 09:47 | 10:06 | 10:36 | 11:03 | 11:29 | 11:58 | 12:22 | 12:59 | 13:15
VALIDITA

us00 URBANO feriale
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Domenico-Universita-Ospedale Orario valido dal 13 settembre 2023

/ ) tpl LINEA 10 (Ritorno)
° f Vg CIRCOLARE DESTRA: Ospedale-Planis-1°Maggio-FS-Garibaldi-San

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 | 52 | 54 | 56
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500

70C12 UDINE piazzale S. Maria della 13:01 | 13:15 | 13:50 | 14:07 | 14:40 | 15:05 | 15:35 | 16:01 | 16:34 | 16:55 | 17:24 | 17:47 | 18:17 | 18:43
UD682 UDINE via Forni di Sotto 36 13:02 | 13:16 | 13:51 | 14:08 | 14:41 | 15:06 | 15:36 | 16:02 | 16:35 | 16:56 | 17:25 | 17:48 | 18:18 | 18:44
UD390 UDINE via Monte Grappa 5 13:03 | 13:17 | 13:52 | 14:09 | 14:42 | 15:07 | 15:37 | 16:03 | 16:36 | 16:57 | 17:26 | 17:49 | 18:19 | 18:45
UD640 UDINE via Monte Grappa (fronte civico 38, 13:04 | 13:18 | 13:53 | 14:10 | 14:43 | 15:08 | 15:38 | 16:04 | 16:37 | 16:58 | 17:27 | 17:50 | 18:20 | 18:46
UD394 UDINE via Monte Grappa 79 (farmacia) 13:05 | 13:19 | 13:54 | 14:11 | 14:44 | 15:09 | 15:39 | 16:05 | 16:38 | 16:59 | 17:28 | 17:51 | 18:21 | 18:47
UD395 UDINE via Monte Grappa (fronte civico 86, 13:06 | 13:20 | 13:55 | 14:12 | 14:45 | 15:10 | 15:40 | 16:06 | 16:39 | 17:00 | 17:29 | 17:52 | 18:22 | 18:48
UD416 UDINE via Planis 78 (Da Ado) 13:07 | 13:21 | 13:56 | 14:13 | 14:46 | 15:11 | 15:41 | 16:07 | 16:40 | 17:01 | 17:30 | 17:53 | 18:23 | 18:49
UD414 UDINE via Planis 54 (Eurojapan) 13:07 | 13:21 | 13:56 | 14:13 | 14:46 | 15:11 | 15:41 | 16:07 | 16:40 | 17:01 | 17:30 | 17:53 | 18:23 | 18:49
UD281 UDINE via Gorizia 4 (Sello) 13:08 | 13:22 | 13:57 | 14:14 | 14:47 | 15:12 | 15:42 | 16:08 | 16:41 | 17:02 | 17:31 | 17:54 | 18:24 | 18:50
UD035 UDINE piazzale del Din (direzione piazza | 13:09 | 13:23 | 13:58 | 14:15 | 14:48 | 15:13 | 15:43 | 16:09 | 16:42 | 17:03 | 17:32 | 17:55 | 18:25 | 18:51
UD457 UDINE via Sant'Agostino 6 13:10 | 13:24 | 13:59 | 14:16 | 14:49 | 15:14 | 15:44 | 16:10 | 16:43 | 17:04 | 17:33 | 17:56 | 18:26 | 18:52

UD050 UDINE piazza | Maggio (lato giardino Fortuna, 13:11 | 13:25 | 14:00 | 14:17 | 14:50 | 15:15 | 15:45 | 16:11 | 16:44 | 17:05 | 17:34 | 17:57 | 18:27 | 18:53
70C55 UDINE piazza | Maggio 4 (Ufficio Turismo FVG) 13:11 | 13:25 | 14:00 | 14:17 | 14:50 | 15:15 | 15:45 | 16:11 | 16:44 | 17:05 | 17:34 | 17:57 | 18:27 | 18:53
UDO056 UDINE piazza del Patriarcato (fronte 1A,pal | 13:13 | 13:27 | 14:02 | 14:19 | 14:52 | 15:17 | 15:47 | 16:13 | 16:46 | 17:07 | 17:36 | 17:59 | 18:29 | 18:55

UD703 UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto 13:14 | 13:28 | 14:03 | 14:20 | 14:53 | 15:18 | 15:48 | 16:14 | 16:47 | 17:08 | 17:37 | 18:00 | 18:30 | 18:56
UD705 UDINE viale Ungheria 61 13:15 | 13:29 | 14:04 | 14:21 | 14:54 | 15:19 | 15:49 | 16:15 | 16:48 | 17:09 | 17:38 | 18:01 | 18:31 | 18:57
UD707 UDINE viale Ungheria 133 13:16 | 13:30 | 14:05 | 14:22 | 14:55 | 15:20 | 15:50 | 16:16 | 16:49 | 17:10 | 17:39 | 18:02 | 18:32 | 18:58
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 13:32 14:24 | 14:57 15:52 19:00
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 13:18 | 13:37 | 14:07 | 14:28 | 15:02 | 15:22 | 15:57 | 16:18 | 16:51 | 17:12 | 17:41 | 18:04 | 18:34 | 19:06
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 13:19 | 13:38 | 14:08 | 14:29 | 15:03 | 15:23 | 15:58 | 16:19 | 16:52 | 17:13 | 17:42 | 18:05 | 18:35 | 19:07
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 13:20 | 13:39 | 14:09 | 14:30 | 15:04 | 15:24 | 15:59 | 16:20 | 16:53 | 17:14 | 17:43 | 18:06 | 18:36 | 19:08
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 13:21 | 13:40 | 14:10 | 14:31 | 15:05 | 15:25 | 16:00 | 16:21 | 16:54 | 17:15 | 17:44 | 18:07 | 18:37 | 19:09
UD218 UDINE via del Gelso 14 13:23 | 13:42 | 14:12 | 14:33 | 15:07 | 15:27 | 16:02 | 16:23 | 16:56 | 17:17 | 17:46 | 18:09 | 18:39 | 19:11
70C31 UDINE piazzale 26 Luglio 25 13:25 | 13:44 | 14:14 | 14:35 | 15:09 | 15:29 | 16:04 | 16:25 | 16:58 | 17:19 | 17:48 | 18:11 | 18:41 | 19:13
UD397 UDINE via Moretti 23 (angolo via Mentana) 13:25 | 13:44 | 14:14 | 14:35 | 15:09 | 15:29 | 16:04 | 16:25 | 16:58 | 17:19 | 17:48 | 18:11 | 18:41 | 19:13
UD374 UDINE via Mentana 81 (parco Moretti) 13:26 | 13:45 | 14:15 | 14:36 | 15:10 | 15:30 | 16:05 | 16:26 | 16:59 | 17:20 | 17:49 | 18:12 | 18:42 | 19:14
UD443 UDINE via Quarto 55 13:27 | 13:46 | 14:16 | 14:37 | 15:11 | 15:31 | 16:06 | 16:27 | 17:00 | 17:21 | 17:50 | 18:13 | 18:43 | 19:15
UD220 UDINE via della Faula (fronte civico 12) 13:28 | 13:47 | 14:17 | 14:38 | 15:12 | 15:32 | 16:07 | 16:28 | 17:01 | 17:22 | 17:51 | 18:14 | 18:44 | 19:16
UD592  UDINE via Don Orione (incr. via della Faula, 13:29 | 13:48 | 14:18 | 14:39 | 15:13 | 15:33 | 16:08 | 16:29 | 17:02 | 17:23 | 17:52 | 18:15 | 18:45 | 19:17
UD593  UDINE via Don Orione (incr. via S.Domenico, dir | 13:29 | 13:48 | 14:18 | 14:39 | 15:13 | 15:33 | 16:08 | 16:29 | 17:02 | 17:23 | 17:52 | 18:15 | 18:45 | 19:17
UD448 UDINE via San Domenico 11 13:30 | 13:49 | 14:19 | 14:40 | 15:14 | 15:34 | 16:09 | 16:30 | 17:03 | 17:24 | 17:53 | 18:16 | 18:46 | 19:18
UD450 UDINE via San Domenico (fronte civico 56) 13:30 | 13:49 | 14:19 | 14:40 | 15:14 | 15:34 | 16:09 | 16:30 | 17:03 | 17:24 | 17:53 | 18:16 | 18:46 | 19:18
UD383 UDINE via Misani 46 13:31 | 13:50 | 14:20 | 14:41 | 15:15 | 15:35 | 16:10 | 16:31 | 17:04 | 17:25 | 17:54 | 18:17 | 18:47 | 19:19
UD381 UDINE via Misani 2 (bar) 13:32 | 13:51 | 14:21 | 14:42 | 15:16 | 15:36 | 16:11 | 16:32 | 17:05 | 17:26 | 17:55 | 18:18 | 18:48 | 19:20
UD327 UDINE via Lombardia (fronte civico 2) 13:33 | 13:52 | 14:22 | 14:43 | 15:17 | 15:37 | 16:12 | 16:33 | 17:06 | 17:27 | 17:56 | 18:19 | 18:49 | 19:21

UD484 UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, dir | 13:34 | 13:53 | 14:23 | 14:44 | 15:18 | 15:38 | 16:13 | 16:34 | 17:07 | 17:28 | 17:57 | 18:20 | 18:50 | 19:22
70C75 UDINE via Val Saisera (lato parco Turoldo, direz. | 13:34 | 13:53 | 14:23 | 14:44 | 15:18 | 15:38 | 16:13 | 16:34 | 17:07 | 17:28 | 17:57 | 18:20 | 18:50 | 19:22

UD483 UDINE via Val Saisera 2 13:35 | 13:54 | 14:24 | 14:45 | 15:19 | 15:39 | 16:14 | 16:35 | 17:08 | 17:29 | 17:58 | 18:21 | 18:51 | 19:23
UD076 UDINE via delle Scienze (lato universita 13:37 | 13:56 | 14:26 | 14:47 | 15:21 | 15:41 | 16:16 | 16:37 | 17:10 | 17:31 | 18:00 | 18:23 | 18:53 | 19:25
UD224 UDINE via delle Scienze (fronte 99, mensa 13:38 | 13:57 | 14:27 | 14:48 | 15:22 | 15:42 | 16:17 | 16:38 | 17:11 | 17:32 | 18:01 | 18:24 | 18:54 | 19:26
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 13:39 | 13:58 | 14:28 | 14:49 | 15:23 | 15:43 | 16:18 | 16:39 | 17:12 | 17:33 | 18:02 | 18:25 | 18:55 | 19:27
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 13:39 | 13:58 | 14:28 | 14:49 | 15:23 | 15:43 | 16:18 | 16:39 | 17:12 | 17:33 | 18:02 | 18:25 | 18:55 | 19:27
UD408 UDINE via Pieri 20 (cavalcavia) 13:40 | 13:59 | 14:29 | 14:50 | 15:24 | 15:44 | 16:19 | 16:40 | 17:13 | 17:34 | 18:03 | 18:26 | 18:56 | 19:28
70C12  UDINE piazzale S. Maria della 13:44 | 14:03 | 14:33 | 14:54 | 15:28 | 15:48 | 16:23 | 16:44 | 17:17 | 17:38 | 18:07 | 18:30 | 19:00 | 19:32
VALIDITA

us00 URBANO feriale
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Domenico-Universita-Ospedale Orario valido dal 13 settembre 2023

/ ) tpl LINEA 10 (Ritorno)
° f Vg CIRCOLARE DESTRA: Ospedale-Planis-1°Maggio-FS-Garibaldi-San

GRUPPO CADENZE | FERIALE ANNUALE

CORSA | 58 | 60 | 62
CADENZA | U500 | U500 | U500

70C12 UDINE piazzale S. Maria della 19:14 | 19:38 | 20:00
UD682 UDINE via Forni di Sotto 36 19:15 | 19:39 | 20:01
UD390 UDINE via Monte Grappa 5 19:16 | 19:40 | 20:01
UD640 UDINE via Monte Grappa (fronte civico 38, 19:17 | 19:41 | 20:02
UD394 UDINE via Monte Grappa 79 (farmacia) 19:18 | 19:42 | 20:03
UD395 UDINE via Monte Grappa (fronte civico 86, 19:19 | 19:43 | 20:03
UD416 UDINE via Planis 78 (Da Ado) 19:20 | 19:44 | 20:04
UD414 UDINE via Planis 54 (Eurojapan) 19:20 | 19:44 | 20:04
UD281 UDINE via Gorizia 4 (Sello) 19:21 | 19:45 | 20:05
UD035 UDINE piazzale del Din (direzione piazza | 19:22 | 19:46 | 20:06
UD457 UDINE via Sant'Agostino 6 19:23 | 19:47 | 20:07

UD050 UDINE piazza | Maggio (lato giardino Fortuna, 19:24 | 19:48 | 20:08

70C55 UDINE piazza | Maggio 4 (Ufficio Turismo FVG) 19:24 | 19:48 | 20:08
UD056 UDINE piazza del Patriarcato (fronte 1A,pal | 19:26 | 19:50 | 20:09

UD703 UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto 19:27 | 19:51 | 20:10
UD705 UDINE viale Ungheria 61 19:28 | 19:52 | 20:11
UD707 UDINE viale Ungheria 133 19:29 | 19:53 | 20:11
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 20:13
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 19:31 | 19:55
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 19:32 | 19:56
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 19:33 | 19:57
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 19:34 | 19:58
UD218 UDINE via del Gelso 14 19:36 | 20:00
70C31 UDINE piazzale 26 Luglio 25 19:38 | 20:02
UD397 UDINE via Moretti 23 (angolo via Mentana) 19:38 | 20:02
UD374 UDINE via Mentana 81 (parco Moretti) 19:39 | 20:03
UD443 UDINE via Quarto 55 19:40 | 20:04
UD220 UDINE via della Faula (fronte civico 12) 19:41 | 20:05
UD592 UDINE via Don Orione (incr. via della Faula, 19:42 | 20:06
UD593 UDINE via Don Orione (incr. via S.Domenico, dir | 19:42 | 20:06
UD448 UDINE via San Domenico 11 19:43 | 20:07
UD450 UDINE via San Domenico (fronte civico 56) 19:43 | 20:07
UD383 UDINE via Misani 46 19:44 | 20:08
UD381 UDINE via Misani 2 (bar) 19:45 | 20:09
UD327 UDINE via Lombardia (fronte civico 2) 19:46 | 20:10

UD484 UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, dir | 19:47 | 20:11

70C75 UDINE via Val Saisera (lato parco Turoldo, direz. 19:47 | 20:11

UD483 UDINE via Val Saisera 2 19:48 | 20:12
UD076 UDINE via delle Scienze (lato universita 19:50 | 20:14

UD224 UDINE via delle Scienze (fronte 99, mensa 19:51 | 20:15
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 19:52 | 20:16
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 19:52 | 20:16
UD408 UDINE via Pieri 20 (cavalcavia) 19:53 | 20:17
70C12 UDINE piazzale S. Maria della 19:57 | 20:21
VALIDITA

us00 URBANO feriale
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TPL FVG S.c.a.r.l.

via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)
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